
UCHWAŁA NR VII/2/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU 

LESZCZYŃSKIEGO"

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału obszaru Komunalnego 
Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na sektory

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 549 ze zm.) i § 8 ust. 6 pkt 4 statutu Związku Międzygminnego 
„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2012 r. poz. 6135)

uchwala się, co następuje

§ 1

W uchwale Nr II/6/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zdanie pierwsze w § 1 otrzymuje brzmienie:

„W celu zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości dokonuje się podziału 
obszaru Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na 5 sektorów.”.

2. W § 1 w punkcie 1 wykreśla się literę e).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego

Tadeusz Pawłowski

Id: 0A4827D8-5C35-4337-9628-0DA089B81D4D. Uchwalony



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem z dniem 31 grudnia 2013 r. z tut. Związku Gminy Osieczna, konieczne jest
wprowadzenie zmiany w uchwale Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin
Regionu Leszczyńskiego” Nr II/6/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału obszaru Komunalnego
Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego na sektory. Zmiana polega na wykreśleniu Gminy Osieczna z treści
uchwały (§1 pkt 1 lit. e). Ponadto postanowiono sprostować oczywistą omyłkę, polegającą na tym, że w treści
zmienianej uchwały w § 1w pierwszym zdaniu podano liczbę sektorów zamiast 5, wpisano 6.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0A4827D8-5C35-4337-9628-0DA089B81D4D. Uchwalony




